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Family Vintners Since 16356

BOTTEGA

To rodzinna firma, ktérej powstanie datuje sie na rok 1920, kiedy
to swoj biznes rozpoczat Domenico Bottega - enolog pasjonat,
ktéry uchodzit za jednego z najlepszych znawcéw wina.
W tamtym czasie prowadzit matg firme handlujgcg winem.

Dzisiaj Bottega jest jedng z najbardziej znanych wioskich firm
produkujacych grappe, prosecco oraz szeroka game likierow
cenionych na catym swiecie.

Likiery Bottega powstaja na bazie owocowych destylatéw
najwyzszej jakosci grappy, co wyréznia je spos$rdéd zwyktych
likierow oraz nadaje wyjatkowy smak i aromat. Ich jako$¢
doceniajg konsumenci pod kazdg szerokoscig geograficzng.

BOTTEGA CAPPUCCINO

Wioski likier o smaku najstynniejszej kawy - Cappuccino. To
potaczenie gestego alpejskiego mleka, najlepszej kawy Arabica
z Etiopii oraz grappy.

Bottega Cappuccino urzeka bogatym aromatem kawy oraz
gtadkg i kremowa konsystencjg, ktora doskonale otula usta
i zachwyca zmysty.
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ALCO-TRADE Sp.zo0.0.

Witkowo 62-230, Kotaczkowo 9, tel. 61 477 82 12, fax 61 477 89 01,
e-mail: kolaczkowo@alcotrade.pl

Rusocin 83-031, ul. Dekarska 23, tel. 510 148 380, 608 375 337,
e-mail: rusocin@alcotrade.pl

e-mail: gorzow@alcotrade.pl

Nysa 48-300, ul. Podolska 1G, tel./fax 77 435 29 83,

e-mail: nysa@alcotrade.pl

Legnica 59-220, ul. Nasienna 4, tel. 507 003 738, 507 003 748,

e-mail: legnica@alcotrade.pl

Warszawa 03-876, ul. Matuszewska 14, tel. 22 756 80 83, fax 22 750 22 29,
e-mail: warszawa@alcotrade.pl

ALCO
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Gorzéw Wikp. 66-400, ul. Koniawska 30, tel. 95 728 45 29, fax 95 728 45 28,

+6dz 93-231, ul. Dabrowskiego 249, tel. 509 666 931, 502 002 629,
e-mail: lodz@alcotrade.pl

Radzionkow 41-922, ul. Sikorskiego 23, tel. 616 235 101,

e-mail: radzionkow@alcotrade.pl

Nowy Targ 34-400, ul. Ludzmierska 29, tel. 18 26 69 653, fax 18 26 63 831,
e-mail: nowytarg@alcotrade.pl

Augustéw 16-300, ul. Tytoniowa 10, tel./fax 87 643 23 62,

e-mail: augustow@alcotrade.pl

Mragowo 11-700, ul. Przemystowa 8, tel. 89 741 38 89, fax 89 741 86 44,
e-mail: mragowo@alcotrade.pl

Wasilkéw 16-010, ul. Zaktadowa 10, 502 002 618, 502 002 626,

e-mail: wasilkow@alcotrade.pl



